
DRZ. 5242.5.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 4/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Leżajska do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 
z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania 
przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Leżajska, ustalony 
uchwałą Nr XLIV/271/18 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 19 marca 2018 r.  
w sprawie podziału miasta Leżajska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego poz. 1728 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Leżajsku, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Leżajsku, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Leżajska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449D0311-6D42-4436-B393-7A857940786F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 4/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Leżajska na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych  

w okręgu 

1 

Ulice: Henryka Wieniawskiego, Cicha, Cmentarna, Dolna, Górna, Karola 
Szymanowskiego, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, Łagodna, Ogrodowa, 

Piekarska, Plac Targowy, Rynek, Rzeszowska, Spokojna, Stanisława 
Moniuszki, Studzienna, Targowa, Wałowa, Zaciszna 

1 

2 
Ulice: Błonie, Burmistrzów Zawilskich, Stanisława Gduli, Jarosławska, 
kpt. Jana Kuczka, ks. Jana Dudziaka, Adama Rycka Koszackiego, Lipy, 

Tadeusza Nizińskiego, Podzwierzyniec, św. Jadwigi-Królowej, Zmuliska 
1 

3 

Ulice: Akacjowa, Kasztanowa, Klonowa, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Podolszyny, Polna, ppłk. Ludwika Więcława "Śląskiego", 

Sanowa, Sportowa, Spółdzielcza, Wierzbowa, Wincentego Witosa, 
Władysława Reymonta 

1 

4 

Ulice: 28 Maja, Adama Mickiewicza od nr 1 do 48, nr 50, 52, 54, 54A, 
Blacharska, Bławatkowa, Fiołkowa, Garncarska, gen. Władysława 

Sikorskiego, Grunwaldzka, Irysowa, Juliusza Słowackiego, Konwaliowa, 
Krokusowa, mjr. Tadeusza Furgalskiego, Nizinna, Plac Rudolfa 

Jaszowskiego, Sandomierska od nr 1 do 45, nieparzyste od nr 47 do 63, 
od nr 64 do końca, Stanisława Staszica nr 2 i 4, Szkolna, Tulipanowa, 

Żwirki i Wigury 

1 

5 Ulice: Kołłątaja od nr 1 do 5, nr 7 i 8; Stanisława Staszica nr 1, 3, 5 oraz 
8 1 

6 Ulice: Kołłątaja nr 6 i 10; Mikołaja Kopernika nr 1, 3, 9 i 11 1 
7 Ulice: Adama Mickiewicza nr 49, 51, 53, od nr 55 do 66; Plac Dworcowy 1 
8 Ulice: Mikołaja Kopernika nr 2, od nr 4 do 8 1 
9 Ulice: Braci Śniadeckich, Sandomierska parzyste od nr 46 do 62 1 
10 Marii Curie-Skłodowskiej 1 

11 

Ulice: Adama Mickiewicza od nr 67 do 73, Bolesława Chrobrego, 
Henryka Dublagi, Jana Kochanowskiego, Jarosława Iwaszkiewicza, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, Kąty, Łukasza Opalińskiego, Marszałka 
Piłsudskiego, Władysława Jagiełły 

1 

12 

Ulice: Adama Mickiewicza od nr 74 do 119, Bolesława Prusa, Fryderyka 
Szopena, Henryka Sienkiewicza, Ignacego Paderewskiego, Jana Matejki, 

Juliana Tuwima, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Stanisława 
Wyspiańskiego, św. Jana z Dukli, Wojciecha Kossaka, Adama Asnyka 

1 

13 
Ulice: Borki, Browarna, Długa, Fabryczna, Franciszkańska, Hutnicza, 
Łąkowa, Nad Stojadłem, Odległa, Przemysłowa, Siedlanka, Siedlanka 

Boczna, Słoneczna, Przytorze, Stefana Żeromskiego, Zielona 
1 

14 

Ulice: 11 Listopada, Adama Mickiewicza od nr 120 do 128, Armii 
Krajowej, Bernardyńska, Burmistrza Nowińskiego, Klasztorna, ks. 
Czesława Brody, ks. Jerzego Popiełuszki, Narodowej Organizacji 

Wojskowej, Władysława Broniewskiego 

1 

15 

Ulice: Adama Mickiewicza od nr 129 do końca, Elizy Orzeszkowej, 
Tadeusza Hollendra, Jana Kilińskiego, Kazimierza Pułaskiego, Leśna, 
Leśników, Plac Mariacki, Podleśna, Sosnowa, Tadeusza Kościuszki, 

Tomasza Michałka, Warszawska 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 449D0311-6D42-4436-B393-7A857940786F. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DRZ
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-27T12:39:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




